रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-02022022-233067 CG-DL-E-02022022-233067

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 391] No. 391] नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 1, 2022/माघ 12, 1943 NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 1, 2022/ MAGHA 12, 1943

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जनवरी, 2022

का.आ. 406(अ).—केन्द्रीय सरकार, दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 (2016 का 31) की धारा 189 की उपधारा (1) के खंड (ख) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा दिनांक 22 फरवरी, 2018 के का.आ.780(अ) के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में 23 फरवरी, 2018 को प्रकाशित कारपोरेट कार्य मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना को, ऐसे निरसन से पूर्व की गई बातों अथवा लोप की जाने वाली बातों को छोड़कर, निरस्त करती है।

[फा. सं. 30/03/2016-इंसोल्वेंसी अनुभाग] मनोज पाण्डेय, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th January, 2022

S.O. 406(E).—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 189 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (31 of 2016), the Central Government hereby rescinds the notification of the Government of India in the Ministry of Corporate Affairs published on 23rd February, 2018, in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* SO. 780(E), dated the 22nd February, 2018, except as respect things done or omitted to be done before such rescission.

[F. No. 30/03/2016-Insolvency Section]

MANOJ PANDEY, Jt. Secy.